

## 総合振興計画案の意見公募手続きに向けた主な修正箇所

ページ 番号	修正内容
7	「商業」の現状を「商工業」に改め内容を追加。
22	施策体系について、「(5)商業の振興」を「(5)商工業の振興」に、「(11)人権・男女共同の尊重」を「(11)人権尊重の推進」に、「(13)医療環境の充実」を「保健・医療環境の充実」に改め、「(14)福祉環境の充実」を「(14)高齢者福祉の充実」と「(15)障害福祉の充実」に分割し、以後の施策目標番号を繰り下げ。
25	「生産体制の強化」を施策に追加。
26	水産業の現況から四万十川に関する記述を削除し、削除部分を施策目標「自然環境の保全」の中の河川環境の現況に移動。
26-27	林業の「分収造林」について、現況と課題に記述を追加し、施策からは削除。
29	ブランド化に関する3つの施策を「地域資源のブランド化」として一本化。
31	人材の確保と就業機会の創出の観点で施策を再整理し、内容を修正。
32	「商業」を「商工業」に改めたことにもない、現況・課題を修正し方針を追加、指標に製造品出荷額を追加。
33	「中小商工業者への支援」を施策に追加。
35	観光に関する4つの施策を2つに統合。
40	満足度による指標を削除し、定量的な指標を追加。
44	現況値のない指標を削除し、定量的な指標を追加。
46	現況値のない指標を削除し、定量的な指標を追加。
48	満足度による指標を削除し、定量的な指標を追加。
50	施策目標を「保健・医療環境の充実」に改めたことにもない、施策全体の見直しを含め内容を修正。 満足度による指標を削除し、定量的な指標を追加。
52-55	福祉環境の充実を「(14)高齢者福祉の充実」と「(15)障害福祉の充実」に分割し 施策全体の見直しを含め内容を修正。 満足度による指標を削除し、定量的な指標を追加。
58-59	環境美化活動、不法投棄に関する部分を「(17)低炭素・循環型社会の推進」から「(16)自然環境の保全」に移動。
60	満足度による指標を削除し、定量的な指標を追加。
66	満足度による指標を削除し、定量的な指標を追加。
68-71	行財政運営の方針部分について、全体的に内容を修正。